各位

(一社)西日本プラスチック製品工業協会

                 経営委員長 山  中   実

第 101回東京インターナショナル【ギフトショー春 2026】

出展支援企業決定のご報告

平素は当協会の運営に関しまして格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます｡

過日に出展希望者を募集いたしました、経営委員会 展示会出展支援対象展示会『第 101回

東京インターナショナル【ギフトショー春 2026】』の出展支援企業が決定致しましたのでお知らせ

いたします。

第 101回東京インターナショナル ギフトショー春 2026 開催概要

◆会期＆会場：2026年 2月 4日(水)～2月 6日(金) 東京ビッグサイト 東/南/西展示棟

◆展示規模：2,728社 入場者数：224,401名 （ギフトショー2025春 実績）

※実績は同時開催展を合計した数字となります。

◆出展カテゴリ：LIFE×DESIGNカテゴリ 【町工場 NOW！エリア】

  ◆展示方法：1小間【間口 3ｍ、奥行き 3ｍ】を 3社で共有し、製品、パネル等を展示

 ご不明な点等がございましたら担当者までお問合せ下さい。

（一社）西日本プラスチック製品工業協会 経営委員会担当 山下 永記

TEL:06-6538-6100 FAX:06-6538-6200 Email：kyokai@nishipla.or.jp

岩崎工業株式会社 株式会社山佳化成

株式会社セミー工業

会社名

第101回東京インターナショナル
ギフトショー春　2026　出展支援企業

（敬称略/順不同）

mailto:kyokai@nishipla.or.jp